
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2024. gada 19. decembrī                                                                                                            Nr.835 

 (protokols Nr.16, 59.§.) 

      

Par nolikuma Nr. 61/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 25.augusta 

nolikumā Nr. 23/21  “Smiltenes Mūzikas skolas nolikums” projekta apstiprināšanu 

Smiltenes Mūzikas skola, ņemot vērā Ministru kabineta 2023. gada 19. decembra noteikumos 

Nr. 762 “Noteikumi par valsts profesionālās ievirzes izglītības standartu mākslu jomā” noteikto, ir 

sagatavojusi nolikuma Nr.61/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

25.augusta nolikumā Nr. 23/21  “Smiltenes Mūzikas skolas nolikums” projektu (turpmāk – 

Grozījumi). Grozījumi paredz izteikt Smiltenes Mūzikas skolas nolikuma 21.punktu jaunā redakcijā, 

kas noteic, ka iestāde nosaka vienotu mācību snieguma vērtēšanas kārtību, ievērojot Profesionālās 

izglītības likumā un citos normatīvajos aktos noteiktās prasības, izmantojot formatīvo un summatīvo 

vērtēšanu, kā arī svītrot pielikumu un izteikt 35.punktu jaunā redakcijā nosakot, ka iestādes iekšējos 

normatīvos aktus izdod iestādes direktors un saskaņo ar Dibinātāju gadījumos, kad to nosaka 

normatīvie akti (pašvērtējuma ziņojums, attīstības plāns, audzināšanas darba plāns). 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 25.augusta nolikumā Nr. 23/21  “Smiltenes 

Mūzikas skolas” NOLIKUMS” 44. un 45. punkts noteica, ka iestāde, pamatojoties uz Izglītības 

likumu un Profesionālās izglītības likumu, izstrādā iestādes nolikumu. Iestādes nolikumu apstiprina 

dibinātājs. Grozījumus iestādes nolikumā var izdarīt pēc iestādes dibinātāja iniciatīvas vai direktora 

priekšlikuma. Grozījumus nolikumā apstiprina iestādes dibinātājs. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punkts noteic, ka Dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu un tikai domes kompetencē ir izdot pašvaldības institūciju 

nolikumus. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 10.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 50.panta pirmo daļu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu,  atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikuma Nr. 61/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 25.augusta nolikumā Nr. 23/21  “Smiltenes Mūzikas skolas nolikums” 

projektu (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes Mūzikas skolas direktore Gunita Grīnberga; 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

E.Roslovs. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                    Astrīda Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

